
Mladšie žiačky

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. KACZMAREK Amelia / 2014 / 41,07 / 2  POL - KS MJOLLNIR Weightlifting 15 17 19 19 1. 22 24 26 26 1. 45 81,6390

Staršie žiačky

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. ZÁVACKÁ Rachel / 2008 / 59,95 / 6  SVK - MKVaSŠ Košice 67 -70 -71 67 1. 82 -86 # 82 1. 149 201,7758

2. GAJDOVÁ Bára / 2009 / 45,77 / 1  CZE - SKV BONATRANS Bohumín 45 48 -50 48 2. 55 -58 -58 55 2. 103 170,1354

3. BÁTKA Réka / 2009 / 54,96 / 4  SVK - MŠO Štúrovo 36 40 45 45 3. 46 51 54 54 3. 99 142,1442

4. BUGOŠOVÁ Katarína / 2008 / 84,82 / 7  SVK - VK Družstevná pri Hornáde 40 45 -48 45 4. 55 60 -64 60 4. 105 118,5030

Dorastenky

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. PIETRASZ Natálie / 2007 / 66,75 / 5  CZE - SKV BONATRANS Bohumín 48 50 52 52 1. -61 61 -65 61 1. 113 143,3631

2. PÁLDIOVÁ Barbara / 2006 / 54,98 / 8  SVK - MŠO Štúrovo 32 -37 37 37 2. 43 47 -51 47 2. 84 120,5820

3. FARBANCOVÁ Karolína / 2007 / 54,52 / 3  SVK - VK Družstevná pri Hornáde -20 20 -22 20 3. 25 28 30 30 3. 50 72,2000
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Mladší žiaci

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. JANUSEK Marcell / 2012 / 83,38 / 10  HUN - Súlyemelő EB Kazincbarcika 40 45 50 50 1. 50 55 60 60 2. 110 137,4450

2. PAJTA Ján / 2011 / 79,44 / 4  SVK - ŠK Olympia Bobrov 42 -46 -46 42 2. 55 59 -61 59 1. 101 129,5729

3. LENČE Zsombor / 2011 / 60,23 / 8  SVK - MKVaSŠ Veľký Meder 30 32 34 34 3. 40 43 46 46 3. 80 122,7360

4. KURUC Marcus / 2012 / 35,11 / 9  SVK - VK Družstevná pri Hornáde 15 -18 18 18 6. 20 22 23 23 4. 41 102,3688

5. MICHAĽÁK Samuel / 2012 / 77,25 / 7  SVK - ŠK Olympia Bobrov 30 33 36 36 4. 38 42 -45 42 5. 78 101,6652

6. PICON Boris / 2013 / 34,4 / 3  POL - KS MJOLLNIR Weightlifting 16 18 -20 18 5. 17 -19 20 20 9. 38 96,9912

7. MAŤAŠOVSKÝ Tibor / 2011 / 66,32 / 6  SVK - VK Družstevná pri Hornáde 20 25 27 27 7. 30 34 37 37 7. 64 91,7568

8. KOSNYÍDER Gábor / 2012 / 55,42 / 2  HUN - Súlyemelő EB Kazincbarcika 15 18 21 21 8. 25 30 33 33 6. 54 88,2468

9. PÓTI Botond / 2012 / 57,57 / 5  HUN - Súlyemelő EB Kazincbarcika 15 19 21 21 10. 25 30 33 33 8. 54 85,6872

10. CHOVANEC Stanislav / 2017 / 20,52 / 1  SVK - H.I.T.S. Vzpieranie Dolný Kubín 5 6 7 7 9. 6 7 8 8 10. 15 72,9150

Starší žiaci

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. BOROVSKÝ Sebastián / 2009 / 52,57 / 12  SVK - VK Družstevná pri Hornáde 60 65 67 67 1. -80 80 -87 80 1. 147 250,6203

2. MICHAL René / 2009 / 69,94 / 11  SVK - VK Družstevná pri Hornáde -60 65 70 70 2. 80 85 -90 85 2. 155 214,6130

3. BASISTA Václav / 2009 / 65,32 / 9  CZE - SKV BONATRANS Bohumín 58 -61 61 61 3. 70 75 -79 75 3. 136 197,0096

4. VENCEL Juraj / 2008 / 65,07 / 4  SVK - H.I.T.S. Vzpieranie Dolný Kubín 45 48 52 52 4. 50 54 57 57 4. 109 158,3116

5. SZABÓ Zsolt / 2010 / 100,64 / 3  SVK - MKVaSŠ Veľký Meder 45 48 52 52 5. 55 60 65 65 6. 117 133,8246

6. KRIVANIK Matúš / 2009 / 69,38 / 2  SVK - ŠK Olympia Bobrov 41 -45 -46 41 6. 50 55 -59 55 5. 96 133,6128

7. VORČÁK Marian / 2009 / 79,45 / 5  SVK - ŠK Olympia Bobrov 40 -44 -44 40 7. 50 55 -60 55 7. 95 121,8660

8. KURČINA Samuel / 2009 / 72,25 / 10  SVK - H.I.T.S. Vzpieranie Dolný Kubín 30 33 36 36 8. 40 43 46 46 8. 82 111,2412

Dorastenci

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. ZAVACKÝ Šimon / 2007 / 62,23 / 8  SVK - MKVaSŠ Košice 65 70 -75 70 1. -80 80 -85 80 1. 150 224,7600
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Juniori

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. KANTOR Martin / 2005 / 88,32 / 7  CZE - SKV BONATRANS Bohumín 104 109 112 112 1. 140 148 -150 148 1. 260 315,4580

2. JAKLOVSKÝ Jakub / 2005 / 77,95 / 6  SVK - MKVaSŠ Košice 88 93 97 97 2. 119 -124 124 124 2. 221 286,5707

Technický rozhodca:  Korpa Štefan,  Seničová Nikola
Rozhodca:  Hudec Radoslav,  Korpa Štefan,  Mutafov Pavol,  Petruš Ján,  Réz Attila
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1. MKVaSŠ Košice,  SVK
Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

JAKLOVSKÝ Jakub / 2005 / 77,95 / 6 97 124 221 286,5707

ZÁVACKÁ Rachel / 2008 / 59,95 / 6 67 82 149 229,3706

ZAVACKÝ Šimon / 2007 / 62,23 / 8 70 80 150 224,7600

Celkom za družstvo 234 286 520 740,7013

2. VK Družstevná pri Hornáde,  SVK
Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

HORVÁTH Filip / 2007 / 107,91 / 5 105 130 235 261,6020

BOROVSKÝ Sebastián / 2009 / 52,57 / 12 67 80 147 250,6203

FORAI Patrik / ? / 86,55 / 13 80 100 180 220,6080

Celkom za družstvo 252 310 562 732,8303

3. SKV BONATRANS Bohumín,  CZE
Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

KANTOR Martin / 2005 / 88,32 / 7 112 148 260 315,4580

BASISTA Václav / 2009 / 65,32 / 9 61 75 136 197,0096

PIETRASZ Natálie / 2007 / 66,75 / 5 52 61 113 161,3075

Celkom za družstvo 225 284 509 673,7751
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4. VK Družstevná pri Hornáde B,  SVK
Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

MICHAL René / 2009 / 69,94 / 11 70 85 155 214,6130

AMRICH Jakub / ? / 66,03 / 14 60 83 143 205,6340

PUTNOKI Vladimír / ? / 88,8 / 15 66 80 146 176,6746

Celkom za družstvo 196 248 444 596,9216

5. ŠK Olympia Bobrov,  SVK
Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

KRIVANIK Matúš / 2009 / 69,38 / 2 41 55 96 133,6128

PAJTA Ján / 2011 / 79,44 / 4 42 59 101 129,5729

VORČÁK Marian / 2009 / 79,45 / 5 40 55 95 121,8660

Celkom za družstvo 123 169 292 385,0517

6. H.I.T.S. Vzpieranie Dolný Kubín,  SVK
Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

VENCEL Juraj / 2008 / 65,07 / 4 52 57 109 158,3116

KURČINA Samuel / 2009 / 72,25 / 10 36 46 82 111,2412

CHOVANEC Stanislav / 2017 / 20,52 / 1 7 8 15 72,9150

Celkom za družstvo 95 111 206 342,4678

7. Súlyemelő EB Kazincbarcika,  HUN
Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

JANUSEK Marcell / 2012 / 83,38 / 10 50 60 110 137,4450

KOSNYÍDER Gábor / 2012 / 55,42 / 2 21 33 54 88,2468

PÓTI Botond / 2012 / 57,57 / 5 21 33 54 85,6872

Celkom za družstvo 92 126 218 311,3790

8. MŠO Štúrovo,  SVK
Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

BÁTKA Réka / 2009 / 54,96 / 4 45 54 99 162,8550

PÁLDIOVÁ Barbara / 2006 / 54,98 / 8 37 47 84 138,1380

Celkom za družstvo 82 101 183 300,9930
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9. MKVaSŠ Veľký Meder,  SVK
Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

SZABÓ Zsolt / 2010 / 100,64 / 3 52 65 117 133,8246

LENČE Zsombor / 2011 / 60,23 / 8 34 46 80 122,7360

Celkom za družstvo 86 111 197 256,5606

10. KS MJOLLNIR Weightlifting,  POL
Súťažiaci / RN / TH / Lot TR NH Dvojboj Sinclair

PICON Boris / 2013 / 34,4 / 3 18 20 38 96,9912

KACZMAREK Amelia / 2014 / 41,07 / 2 19 26 45 95,7105

Celkom za družstvo 37 46 83 192,7017

Technický rozhodca:  Korpa Štefan,  Seničová Nikola
Rozhodca:  Hudec Radoslav,  Korpa Štefan,  Mutafov Pavol,  Petruš Ján,  Réz Attila
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Starší žiaci

Por. Súťažiaci / RN / TH Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. AMRICH Jakub / 2009 / 66,03  SVK - VK Družstevná pri Hornáde 55 -60 60 60 1. 75 80 83 83 1. 143 205,6340

2. JUHÁS Daniel / 2008 / 56,87  SVK - VK Družstevná pri Hornáde 45 50 53 53 2. 55 60 64 64 2. 117 187,3989

3. PUTNOKI Vladimír / 2010 / 88,8  SVK - VK Družstevná pri Hornáde 55 60 66 66 3. 75 80 -83 80 3. 146 176,6746

4. POCHANIČ Nikola / 2009 / 93,64  SVK - MKVaSŠ Košice 50 55 58 58 4. 60 65 -68 65 5. 123 145,1523

5. ČIŽMÁRIK Radovan / 2010 / 47,06  SVK - MKVaSŠ Košice -27 27 30 30 5. 35 38 41 41 4. 71 133,0398

6. JARNÝ Tomáš / 2010 / 68,8  SVK - VK Družstevná pri Hornáde 20 -25 25 25 6. 25 30 32 32 6. 57 79,7658

Dorastenci

Por. Súťažiaci / RN / TH Team, krajina
Trh Nadhod

Dvojboj Sinclair
1 2 3 TR 1 2 3 NH

1. HORVÁT Filip / 2007 / 107,91  SVK - VK Družstevná pri Hornáde 95 100 105 105 1. 120 125 130 130 1. 235 261,6020

2. FORRAI Patrik / 2006 / 86,55  SVK - VK Družstevná pri Hornáde 75 78 80 80 2. 95 100 -105 100 2. 180 220,6080

3. BEER Alex / 2007 / 94,08  SVK - MKVaSŠ Košice 63 68 71 71 3. 72 77 82 82 3. 153 180,1728

Rozhodca:  Mutafov Pavol
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